folyamatban lévő fegyelmi eljárásban tárgyalás tartása nélkül meghozta az alábbi   

h a t á r o z a t o t : 

A fegyelmi tanács megállapítja, hogy […] eljárás alá vont volt ügyvéd  

1 rendbeli szándékos fegyelmi vétséget követett el, ezért  

150.000.-Ft (Egyszázötvenezer forint) pénzbírság fegyelmi büntetéssel sújtja. 

A fegyelmi tanács kötelezi az eljárás alá vont volt ügyvédet arra, hogy a kiszabott pénzbírságot, 

valamint 30.000.-Ft átalányköltséget 30 napon belül fizessen meg a Budapesti Ügyvédi Kamara 

pénztárába, vagy banki utalással teljesítse a Budapesti Ügyvédi Kamara bankszámlaszámára.